
 

 

1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 3.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                        Nr.4 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu 

 

Turpinot ilggadēju tradīciju pasniegt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

apbalvojumus par aizvadītā gada rezultātiem kultūras jomā, saskaņā ar nolikumu “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr. 551) un grozījumiem nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” (apstiprināti ar Talsu novada 

domes 29.12.2021. lēmumu Nr. 376), Pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa 2022. 

gada 11. februārī rīko Pašvaldības apbalvojumu kultūrā un sportā pasniegšanas pasākumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 8. un 16. punktu, 

Pašvaldības apbalvojumu kultūrā vērtēšanas komisijas 21.01.2022. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt īpašo titulu “Par mūža ieguldījumu kultūrā” par nozīmīgu ieguldījumu Talsu 

novada literatūras jomā Dzintrai Žuravskai. 

2. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada kultūras pasākums 2021” pasākumam, kas saskaņā 

ar Talsu novada iedzīvotāju balsojumu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē iegūs 

lielāko balsu skaitu. 

3. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada notikums kultūrā 2021” – gada notikumam Talsu 

novadā – Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centra ēkas atklāšana; par 

mūsdienīgu, kvalitatīvu un daudzpusīgu kultūras, mākslas un tūrisma piedāvājumu un 

pieejamību Talsu novadā (direktore Ginta Petra). 

4. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada kultūras cilvēks 2021” rakstniekam Andrim 

Kalnozolam par augstiem sasniegumiem literatūras jomā valsts mērogā un nozīmīgu 

ieguldījumu Talsu pilsētas publiskā tēla veidošanā. 

5. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada kultūras lepnums 2021” par spilgtu debiju un 

augstiem sasniegumiem mūzikas jomā valsts mērogā un nozīmīgu ieguldījumu Talsu 

novada publiskā tēla veidošanā Grētai Grantiņai. 

6. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada bibliotekārs 2021” Talsu Galvenās bibliotēkas 

Informācijas resursu attīstības nodaļas vadītāja palīdzei novadpētniecības jautājumos 

Litai Zandbergai par radošu un aktīvu darbu Talsu Galvenās bibliotēkas piedāvājuma 



 

 

2 

 

nodrošināšanā un ieguldījumu inovatīva bibliotekārā pakalpojuma veidošanā Talsu 

novadā. 

7. Piešķirt Goda nosaukumu “Gada muzeja darbinieks 2021” Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja vadītājai Inesei Indriksonei par ieguldījumu Talsu novada muzeju jomas 

attīstībā, nodrošinot muzeja pakalpojuma pieejamību novada iedzīvotājiem. 

8. Apbalvojumus pasniegt Kultūras un sporta apbalvojumu pasniegšanas svinīgajā 

pasākumā.  

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Laursone 22043062 

marika.laursone@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Apbalvojumu kultūrā vērtēšanas komisijai; 

4. Pašvaldības kultūras iestādēm; 

5. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marika.laursone@talsi.lv

